

خبر

صالحی زاده با کشتی گیر اسرائیلی مسابقه نداد

● به گزارش ایسنا در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان جهان در بلغارستان، سیدمصطفی صالحی‌زاده ملی‌پوش وزن ۹۶ کیلوگرم ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی با حریفی از اسرائیل برخورد کرد که حاضر به رویارویی با این حریف نشد و از دور رقابت‌ها کنسار رفت. پیش از این امید قانری در وزن ۶۰ کیلوگرم و پیام بوریری در ۷۴ کیلوگرم از دور رقابت‌ها کنار رفته بودند.

توافق سلیمی با ملی حفاری

● بهداد سلیمی قوی‌ترین مرد جهان و برنده مدال طلای المپیک لندن به‌عنوان سومین ملی‌پوش المپیکی ایران با تیم وزنه‌برداری ملی حفاری به توافق رسید تا در فصل جدید لیگ‌برتر برای این تیم وزنه بزند. به گزارش ایسنا سلیمی پس از بازی‌های المپیک به عضویت تیم پرسپولیس درآمد اما وقتی وقتی تیم‌داری سرخپوشان در لیگ‌برتر منتفی شد، وی مذاکراتی را با مسوولان ملی حفاری انجام داد و در نهایت دو طرف برای حضور سلیمی در این تیم به توافقاتی رسیدند. ملی حفاری پیش از این نواب نصیرشلال و کیانوش رستمی دومال‌آور دیگران ایران در المپیک لندن را به خدمت گرفته است.

«نقش جهان» آماده شد

● محمد عباسی، وزیر ورزش در آخرین روزهای عمر وزارت خود ورزشگاه نقش‌جهان را افتتاح کرد. به گزارش گل، نقش‌جهان ورزشگاهی بزرگ است که کلنگ آن در دوران دولت سازندگی به زمین خورد و پس از نزدیک به ۲۰ سال بالاخره آماده بازی شد. این ورزشگاه البته در شش‌دره لیگ مورد بهره‌برداری ناقص قرار گرفته است اما حالا آمادگی کامل را برای میزبانی از مسابقات دارد. در حال حاضر ۴۰ هزار صندلی در نقش‌جهان نصب شده و ۲۳هزار صندلی دیگر نیز روی آن نصب خواهد شد. به گفته عباسی افتتاح این ورزشگاه جمعا ۴۹میلیارد تومان هزینه در برداشته است.

استقلال تیم صدویکم جهان

● استقلال، سیاهان، تراکتورسازی، فولاد و پرسپولیس در تازه‌ترین رده‌بندی بهترین‌های باشگاه‌های فوتبال جهان به ترتیب در رده‌های ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۳، ۱۰۴ و ۱۰۵ قرار گرفت. به گزارش فارس، تراکتورسازی تبریز با ۱۴۷۴/۳۵ امتیاز صاحب رده ۳۱۷ شد. اما فولاد خوزستان با کسب ۱۴۳۵/۷۱ امتیاز در پله ۴۲۷ حضور یافت و پرسپولیس با ۱۴۲۷/۰۶ امتیاز صاحب رده ۴۴۱ شد. رده‌بندی ۱۰ تیم برتر فوتبال باشگاهی ایران به این شرح است: ۱- استقلال، ۱۵۷۷/۴۷ امتیاز، رده ۱۲۸، ۲- سیاهان اصفهان، ۱۵۵۷/۲۷ امتیاز، رده ۱۲۸، ۳- تراکتورسازی تبریز ۱۴۷۴/۳۵ امتیاز، رده ۳۱۷، ۴- فولاد خوزستان، ۱۴۳۵/۷۱ امتیاز، رده ۴۲۷، ۵- پرسپولیس تهران، ۱۴۲۷/۰۶ امتیاز، رده ۴۴۱، ۶- مس کرمان، ۱۴۰۶/۲۴ امتیاز، رده ۴۵۴، ۷- ذوب‌آهن اصفهان، ۱۳۹۹/۹۵ امتیاز، رده ۵۵۷۱، ۸- نفت تهران، ۱۳۹۸/۱۱ امتیاز، رده ۹۵۸۲، ۹- صبا قم، ۱۳۸۷/۹ امتیاز، رده ۹۳۱، ۱۰- سایپا کرج، ۱۳۶۶/۳۱ امتیاز، رده ۹۲۵. همچنین در رده‌بندی فارابی تیم استقلال و سیاهان در میان ۱۰ تیم نخست جای گرفتند. استقلال پس از الهلال عربستان (۱۵۹۸/۸۹ امتیاز)، الشبای عربستان (۱۵۸۳/۲۶ امتیاز)، گولنگو چین (۱۵۸۰/۸۸ امتیاز) و افه ث سنول کره‌جنوبی (۱۵۸۱/۵۸ امتیاز) در رده پنجم جای گرفت. سیاهان نیز تیم ششم قرار شد. چوچنوک مونوز کره‌جنوبی (۱۵۴۷/۹۴ امتیاز)، الاهلی عربستان (۱۵۴۵/۵۹ امتیاز)، اولسان کره‌جنوبی (۱۵۴۱/۱۳ امتیاز) و السد قطر (۱۵۳۸/۷۱ امتیاز) در رده‌های هفتم تا نهم جای گرفتند. در این رده‌بندی تراکتورسازی صاحب پله ۲۳ آسیایی شد و فولاد خوزستان در رده ۳۸ جای گرفت. پرسپولیس نیز تیم چهل‌ویکم‌ قراره کهن شد.

تیم ملی فویتال همچنان هفتم جهان

● در تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های برتر فووتسال جهان، تغییری در رده تیم‌ها ایجاد نشد و ایران همچنان در رده هفتم جهان و اول آسیا قرار دارد. فیفا تازه‌ترین رتبه‌بک فووتسسال جهان و آسیا را اعلام کرد که همچنان تیم‌لی برزیل در اول را از آن خود دارد. به گزارش فارس، ایران که به‌تازگی به‌عنوان قهرمانی بازی‌های داخل سالن آسیا رسیده، در رده هفتم جهان و اول آسیا قرار دارد. رده‌بندی تیم‌های برتر به شرح زیر است: ۱- برزیل با ۱۹۸۲ امتیاز، ۲- اسپانیایا با ۱۹۷۵ امتیاز، ۳- ایتالیا با ۱۷۸۲ امتیاز، ۴- روسیه با ۱۶۹۷ امتیاز، ۵- پرتغال با ۱۶۳۴ امتیاز، ۶- آرژانتین با ۱۵۷۰ امتیاز، ۷- ایران با ۱۵۶۸ امتیاز، ۸- اوکراین با ۱۴۶۷ امتیاز، ۹- ژاپن با ۱۴۳۱ امتیاز، ۱۰- اوگونده با ۱۲۸۰ امتیاز. رده ۱۰ تیم برتر دنیا نسبت به ماه گذشته هیچ تغییری نداشته است.

حمید رضا فولاد گر

کمیسون «تولید ملی» حمایت می کند

دکتر طبینیا از همان دوران تحصیل در امور اقتصادی به خصوص تورم صاحب‌نظر بود و رساله‌اش هم در همین مورد بود، برنامه ایشان هم با رئوس ثروت‌آفرینی، اشتغال‌زایی، مهار بیکاری، برطرف‌کردن تورم و شکاف اقتصادی شکل گرفته است. در کنار تسلط علمی یاد سابقه اجرایی هم باشد اینطور نیست که دکتر طبینیا فقط کسوت علمی داشته باشد از سال ۶۵ دوره نخست‌وزیری، همکاری ایشان با دولت شروع شد، در دوره آقایان هاشمی و خاتمی هم دبیر کمیسیون اقتصادی و معاونت اقتصادی بود، در دوره احمدی‌نژاد هم معاون اقتصادی بود و از اولین بودجه ایشان در صحن مجلس دفاع کرد، بعد هم که سازمان مدیریت منحل شد به دانشگاه برگشتند. آقای قاضی‌پور باید از خود دکتر طبینیا درباره خدمت ایشان سوال می‌کردید، ایشان خدمتش را در دانشگاه انجام داد.

رضا عبداللهی

به نسخه «دکتر» عمل کنید

مخالف محترم، جناب آقای قاضی‌پور فرمودند ۱۳۷۲ است که آقای طبینیا در دولت است و من ۱۳۶۶ در مجلس هشتم و برای همین است همین حرف را می‌زنم ولی تا زمانی که به نسخه دکتر عمل نکنید وضعیت اقتصاد همین است که الان هست. کشور ما نسبت به بسیاری از کشورهای دیگر امتیازات بالایی دارد منابع طبیعی، موقعیت جغرافیایی و نفت و گاز، ظرفیت بالایی است منهای سال ۹۲ و شش‌ماهه سال ۹۱ با محاسبات بنده ۴۴۰ تا ۲۵۰میلیارد دلار ارزش نفت و گاز ما بوده اما چرا وضعیت رشد اقتصادی ما اینگونه است چرا بیکاری و تورم به این شکل است؟ علش این است که آقای قاضی‌پور و دوستان به نسخه‌های ما توجه نکردند دولت و حکومت نباید به این اندازه نقش‌آفرین باشد دستگاه‌های نظارتی هم باید پشتسر دستگاه‌های دولتی به اقتصاد کمک کنند. باید کار را به کار بدن سیرد تالار و خدمت باید به اشخاص سپرده شود که با هزینه کمتر، کیفیت بهتر و سرعت بالاتر تولید کنند اما چرا ما حاضر نیستیم این کار را انجام دهیم.

فتح‌الله زاده: پسر خاله و پسر عمه‌هایشان را به آنجا برده‌اند

اتحاد باشگاه‌ها بر سر حمله به تلویزیون

اختلاف مدیران باشگاه‌ها با صدواسیما بر سر مبلغ حق پخش تلویزیونی هر روز بیشتر می‌شود. مسوولان فدراسیون فوتبال و باشگاه تاکید دارند مبلغی که تلویزیون برای حق پخش مسابقات لیگ برتر در نظر گرفته کم است و باید حداقل ۳۵میلیاردتومان برای فصل جاری باشد، اما صدواسیما ۱۷میلیاردتومان برای این موضوع در نظر گرفته است. در روزهای گذشته جلسات مسوولان صداسیما بدون توفیق خاصی به پایان رسید. در این شرایط مسوولان باشگاه‌ها اصلا کوتاه نمي آیند و یکبار دیگر در دروز در نشست اتحادیه باشگاه‌های ایران متولیان لیگ برتر اعلام کردند اگر تلویزیون مبلغ حق پخش را افزایش ندهد آنها از پخش‌شدن مسابقات فوتبال از سیما جلوگیری می‌کنند. درروز مدیران باشگاه‌ها در نشست اتحادیه باشگاه‌ها شدیدترین حملات را به صدواسیما داشتند که در این میان مدیرعامل استقلال و پرسپولیس پرچمدان اتحاد از تلویزیون بودند. به گزارش ایسنا، محمد رویانیان در این‌باره در نشست اتحادیه گفت: «یکی از راه‌های درآمذایی حق پخش است، ضرغامی به من گفت بروید خدا را شکر کنید که همین قدر پول بابت حق پخش می‌گیرید و آن هم به‌خاطر حضور من است. من به او گفتم یک تلویزیون بین‌المللی راه می‌اندام و پول در می‌آورم. ضرغامی به من گفت این کار را نکن، بزرگ‌تر از تو هم این کار را کرده‌اند و کله شده‌اند. اما من گفتم کوچک‌تر از آنم که کله شوم. همین الان تلویزیون ما در هاترد پخش می‌شود و امکانات خیلی خوبی دارد. حتی نظر من این است که این تلویزیون را از نام پرسپولیس خارج کنیم و اسمش را بگذاریم فوتبال اتحادیه. فوتبال آن را اداره کند و بازی‌های لیگ هم از

سیاست . ورزش

طبینیا؛ وزیر پیشنهادی اقتصاد:

نوسانات نرخ ارز را کاهش می‌دهیم



عکاس: بهمنی حسن‌شیراز

پس از اصلاح بازار پول و بازار ارز و برقراری تعادل و آرامش در بازارها و ارزیابی عملکرد مرحله اول با تاکید بر پرداخت‌های نقدی، افزایش کارآیی نگاه‌ها و استفاده از منابع حاصله جهت توسعه نظام تأمین اجتماعی و به ویژه بیمه بهداشت و بیمه بیکاری اقدام خواهد شد. اقتصاد ما از کاستی‌های ساختاری رنج می‌برد، اقتصاد مبتنی بر درآمد نفتی توان اقتصاد و رونق تولید را با آسیب‌های جدی مواجه ساخته است و فشارهای ناشی از تحریم، این نارسایی‌های مزمن را تشدید کرده است. تاکید بر بهرموری، اصلاح الگوی مصرف، همت مضاعف و کار مضاعف، جهاد اقتصادی، رونق تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی و حماسه سیاسی و اقتصادی کلیدواژه‌های هوشمندانه در کلام مقام‌عظم‌رهبری است که سامان‌بخشی به این کاستی‌های تاریخی را هدف قرار داده است. برای سامان‌بخشی به اقتصاد و روشن‌کردن چراغ تولید باید مجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی و تمام سازمان‌های زیرمجموعه آن با نگاهی راهبردی در جهت این هدف، هماهنگ و هم‌راستا شوند، برای رونق روزافزون تجارت و کسب و کار ایران نیازمند مواردی می‌باشیم. تاکید بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ در واگذاری بنگاه‌های دولتی به بخش خصوصی واقعی، توسعه نهادهای حقوقی، مالی، قانونی و سیستم‌های نظارتی و تنظیمی موردنیاز و تحکیم حقوق مالکیت فردی راهکارهای اولویت‌دار دولت می‌باشد. در عرصه سیاست‌های پولی و بانکی،

سیدمهدی موسوی‌نژاد

امکان برگشت نداریم



آقای طبینیا یک انسان شایسته، خلاق و اقتصاددان و ارزشمند است که موردتایید اکثر اقتصاددانان مجلس است و آقای مصباحی‌قدم هم مطرح کرده که دو دهه با وی آشنایی

دارد. گفتن محاسن منافاتی با مخالفت ندارد. وزارت اقتصاد یک مجموعه یا وزارتتی است که سیاست‌گذاری در حوزه اقتصاد کشور را برعهده دارد و در واقع لوگوموتیو و قطار حماسه اقتصادی کشور است و یکی از مهم‌ترین مولفه‌های بسیار پراهمیت پس از حماسه سیاسی به‌شمار می‌رود. در رابطه با نظام بانکی و پولی کشور، چه برنامه‌هایی در نظر گرفته شده‌است؟ پیش از این نظام پولی کشور انحصاری بوده و اجازه رقابت داده نمی‌شد، بعضاً مجوزهایی صورت می‌گرفت که منبعت از رانت بود، در حالی که اگر اجازه رقابت داده می‌شد، ما شاهد تحریم اقتصادی نبودیم. در اجرای هفتمندی یارانه‌ها در میانه راه هستیم، امکان برگشت نداریم و اجرای فاز دوم نیز باید مشخص شود.

نادر قاضی‌پور

با همه دولت‌ها کار کرده‌اید



وزارت امور اقتصاد و دارایی، وزارت عدالت اقتصادی است نه جمع‌آوری ثروت برای هزینه‌های نامعلوم. آقای طبینیا، شما را تعدادی از نمایندگان مجلس مانند آقای فولادگر نماینده

اصفهان و آقای نادران نماینده مردم تهران بسیار تایید کردند اما بنده سوابق شما را مطالعه کردم و کارنامه شما نشان می‌دهد که در تمامی دولت‌ها کار کرده‌اید. به‌عنوان مشاور در زمان موسوی یا حتی در دولت‌های هاشمی، خاتمی و احمدی‌نژاد عهدهدار مسوولیت‌هایی بوده‌اید. هيات‌دولت نیازمند تیم اقتصادی قوی است که بتواند این مشکلات را حل کند. آقای طبینیا در صحبت‌های خود عنوان کرده که نرخ تورم و گرانی را کنترل خواهد کرد و ریشه مشکلات اقتصادی را حل می‌کند. آیا ریشه مشکلات اقتصادی جامعه صرفاً اقتصادی است. آیا برنامه عملیاتی برای هفتمندی یارانه‌ها دارید؟ آیا فاز اول ادامه می‌یابد؟ فاز دوم چگونه اجرا می‌شود؟ خط قرمز اقتصادی محافظت از خزانه است. برای این بخش چه برنامه‌ای ارایه می‌کنید.

مدیر عامل آژانس مسافرتی ستاره ونک :

ما به دنبال سفر بدون دغدغه هستیم

با فرا رسیدن شهریور ماه و تا پیش از شروع سال تحصیلی، موج جدیدی از

سفرهای داخلی و خارجی آغاز خواهد شد.به همین مناسبت در گفتگویی با

جناب آقای محمد حسین نظری نیا، مدیرعامل آژانس هواپیمایی ستاره ونک

به معرفی خدمات مسافرتی این مجموعه با سابقه پرداخته ایم.

آقای نظری نیا، مهمترین دغدغه مجموعه آژانس مسافرتی ستاره ونک چیست؟

اگر بخواهم به صورت خلاصه اشاره کنم سفر آرام و بدون دغدغه با کیفیت مطلوب و قیمت مناسب مهمترین اولویت ما و مسافران است.مسافر از زمان تصمیم گیری برای سفر باید مطمئن باشد که از مرحله ی خرید بلیط و رزرو هتل گرفته تا حرکت به سمت فرودگاه، پرواز رسیدن به هتل و تمام مسیر برگشت با اتفاق غیر منتظره ای مواجه نشود. ستاره ونک تلاش دارد درک کند که مسافر به چه می اتدبندش، چه مسائلی او را نگران می کند و چه موضوعاتی سفر را برایش لذت بخش می کند.ستاره ونک از جمله معدود مجموعه های مسافرتی است که روی این موارد کار کرده است.

شما چه خدمات ویژه ای برای مسافرن خود دارید؟

با توجه به قراردادهای بلند مدت یا کارگزاران خارجی در کشورهای منطقه، ما میتوایم این موضوع را مطرح کنیم که به لحاظ کاهش هزینه های مسافر دارای رتبه ی بالایی در کشور هستیم.ما در ستاره ونک روزانه به حدود دوهزارمسافر خدمات ارائه می دهیم و این حجم بالای کار نیاز به مجموعه ای چابک،توانا و پویا دارد که بتواند رضایت شتری را حاصل کند.ما به کمک همکارانمان توانسته ایم خدمات مسافرت مطلوب را با سرعتی بالا به مسافران ارائه دهیم.

آیا شما برای شرکت ها و سازمانهای خصوصی هم خدماتی به صورت گروهی ارائه می دهید؟

اتفاقا به واسطه ی ظرفیتهای موجود، بیشترین حجم خدمات قابل ارائه، به مجموعه شرکتهای بخش خصوصی می باشد.ستاره ونک در حوزه ی خرید بلیط داخلی و خارجی، تور داخلی و خارجی، اخذ ویزا، ارائه ی خدمات CIP و VIP ، سفرهای گروهی و نمایشگاهی و ... توانسته است اعتماد صدها شرکت داخلی، خارجی و بین المللی را به دست آورد.این گروه آماده ارائه خدمات به سایر مجموعه ها نیز می باشد.

و در پایان اگر مطلبی دارید بفرمایید؟

آژانس مسافرتی ستاره ونک در میدان ونک و قلب تهران با بیش از سی سال سابقه آماده ارائه هرگونه خدمات مسافرتی می باشد.به واسطه ی کادر مجرب، مشتریان می توانند ارزانترین نرخ ها ی خرید بلیط و تور را از مجموعه ی ستاره ونک دریافت نمایند.شعار ما این است که باید کاری کنیم که مسافر ما را امین خود بداند و تصویری از ستاره ونک داشته باشد که برای دریافت هرگونه خدمات مسافرتی تنها به این مجموعه مراجعه نماید. در حال حاضر با تشکیل باشگاه مشتریان ویژه ستاره ونک، اعضای این باشگاه که با اولین خرید به عضویت آن در می آیند ،میتوانند از برخی خدمات ویژه و استثنایی برخوردار شوند